
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod.maks.kods: 40008020804  
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor.konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X   

 

 

                                                      Rīga 
04.01.2021. Nr. 202012/SAN3043/NOS2 
Uz TAP VSS-1088 
 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

Par Ministru kabineta noteikumu 
projektu "Valsts informācijas sistēmu 
attīstības projektu uzraudzības kārtība" 

 
 Latvijas Pašvaldību savienība (LPS) ir izvērtējusi un nesaskaņo Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) sagatavoto Ministru 
kabineta noteikumu projektu "Valsts informācijas sistēmu attīstības projektu 
uzraudzības kārtība", jo ir šādi iebildumi: 

1. Valsts informāciju sistēmu (VIS) attīstība ietekmē  ne tikai citas VIS, bet 
arī pašvaldību informācijas sistēmas, tāpēc rosinām papildināt MK 
noteikumu projekta 1. pielikuma (Valsts informācijas sistēmas attīstības 
pasākuma pieteikums) 4. punktu ar diviem jauniem apakšpunktiem – 4.3 
un 4.4., attiecīgi 4.3 apakšpunktā norādīt informāciju par ietekmētajām 
pašvaldību informācijas sistēmām (biznesa procesi, pakalpojumi, datu 
lauki) un 4.4 apakšpunktā norādīt ietekmēto datu apmaiņu ar pašvaldību 
informācijas sistēmām; 

2. Papildināt MK noteikumu projektu ar jaunu punktu par to, ka VARAM 
pēc informācijas saņemšanas par ietekmi uz pašvaldību informācijas 
sistēmām (1. pielikuma 4.3 un 4.4 apakšpunkti) konsultējas un saskaņo 
atbalstāmās darbības ar Latvijas Pašvaldību savienību. 

 
 
Priekšsēdis (paraksts*) Gints Kaminskis  

 
 
Guntars Krasovskis 29104238  
guntars.krasovskis@lps.lv  
 

 
*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


